
2008年 8月 7日 

 

下記書籍の刊行物の版権などについて、継承されている会社・団体あるいは個人の方を

探しています。 こちらの書籍を、弊社にて文庫化にて発刊させていただきたく、著作

権者(継承者)を探しておりますが、出版元 のご担当者様および著作者様(ご家族も含め)

ともに連絡をとることができません。 

著作権の継承者様、または出版元の関係者様など、ご連絡先がお分かりになる方は、お

手数ですが、弊社までご連 絡頂戴できますよう、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

<著作物> 

(1)『相場道』 

出版元:大同書院 著者:野口泰次 出版年:昭和 2年 全国書籍番号:46090124 

(2)『株式富豪への道』 

出版元:実業之日本社 著者:鈴木隆 出版年:昭和 26 年 

 

<連絡先> 

パンローリング株式会社 編集部   

東京都新宿区西新宿 7-9-18-6F  

TEL: 03-5386-7396  

E-mail:info@panrolling.com 


